40. *Sicque, et non aliter in praemissis omnibus et singulis per quoscumque iudices ordinarios, et delegatos etiam causarum Palatii Apostolici auditores, ac sacrae romanae Ecclesiae cardinales etiam de latere legatos, et Sedis Apostolicae nuncios, et alios quavis auctoritate, et potestate fungentes et functuros in quavis causa, et instantia sublata eis, et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, seu interpretandi facultate, et auctoritate iudicari, ac defini debere, ac irritum, et inane si secus super iis a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.*

41. *Non obstantibus constitutionibus, et ordinibus apostolicis etiam in conciliis generalibus editis, et quatenus opus sit, regula Nostra de jure quaesito non tollendo, nec non saepedictae Societatis illiusque domorum, collegiorum, ac ecclesiarum*

etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, consuetudinibus, privilegiis quoque indultis, et literis apostolicis eidem Societati, illiusque superioribus, religiosis, et personis quibuslibet sub quibusvis tenoribus et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque decretis etiam irritantibus, etiam motu simili, etiam consistorialiter, ac alias quomodolibet concessis, confirmatis, et innovatis. Quibus omnibus et singulis, etiamsi pro illorum sufficienti derogatione de illis, eorumque totis tenoribus specialis, expressa, individua ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quaevis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret; illorum omnium, et singulorum tenores, ac si de verbo ad verbum nihil penitus omisso, et forma in illis tradita observata exprimerentur, et insererentur praesentibus pro plene et sufficienter expressis et insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris ad praemissorum effectum specialiter et expresse derogamus, caeterisque contrariis quibuscumque.

42. Volumus autem, ut praesentium literarum transumptis etiam impressis manu alicujus notari publici subscriptis, et sigillo alicujus personae in dignitate ecclesiastica constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur ipsis praesentibus, si forent exhibitae, vel ostensae.

Datum Romae, apud Sanctam Mariam Majorem, sub annulo piscatoris die vicesima prima julii millesimo septingentesimo septuagesimo tertio, pontificatus Nostri anno quinto.

Wersja polska

Klemens XIV papież

Na wieczną rzecz pamiątkę

1. Pan i Odkupiciel nasz, Jezus Chrystus – zapowiedziany przez proroka księżę pokoju, który na ten świat przychodząc, najpierw przez anioła dał poznać [ten pokój] pasterzom, a potem przed wniebowstąpieniem wobec swych uczniów sam o sobie dwukrotnie zaświadczył, że wszystko, to znaczy to, co na niebie i co na ziemi, pojednał z Bogiem Ojcem, wprowadzając pokój przez krew swego krzyża – przekazał także apostołom urząd pojednania i powierzył im słowo pojednania, by wypełniając misję Chrystusa, który nie jest Bogiem podziału, ale pokoju i miłości, całemu światu głosili pokój i przede wszystkim ku temu kierowali swoje wysiłki